Références Largeur
(mm)
Longueur
(mm)
Hauteur
(mm)
 Ø Sortie
(mm)

• Ø sortie: 200 ou 250 au choix
En option:
• 4 Attaches de suspension ou 2
barres de fixation plafond
• Bandes à lanières transparentes
• Registre plat à guillotine de
réglage
• Support 3 cotés en PVC pour
hotte à poser sur table
Bandeau à lanières  en pvc souple
transparent
Références Longueur
(mm)
Hauteur
(mm)
H-BPVCT600 600
800
H-BPVCT750 750
H-BPVCT900 900
H-BPVCT1200 1200
H-BPVCT1500 1500
H-LPVCT 1000
Support 3 cotés pour hotte  à poser sur table
Références Largeur
(mm)
Longueur
(mm)
Hauteur
(mm)
H-UPVC600900 600 900
800
H-UPVC6001200 1200
H-UPVC6001500 1500
H-UPVC750900 750 900
H-UPVC7501200 1200
H-UPVC7501500 1500
H-UPVC900900 900 900
H-UPVC9001200 1200
H-UPVC9001500 1500
Registre plat à guillo-
tine (Réglage manuel)
H-REGPPVC
Le bandeau à lanières peut être installé sur un seul côté,